UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:             /STC-NS
V/v Báo cáo thực hiện dự toán thu, chi

NSNN 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ,

giải pháp 6 tháng cuối năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày 07 tháng 7 năm 2022

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 2826/UBND-TH1 ngày 02/6/2022 của UBND tỉnh

về việc giao chuẩn bị nội dung Kỳ họp thứ 7 HĐND tỉnh khóa XVIII; trong đó

phân công Sở Tài chính chuẩn bị Báo cáo thực hiện dự toán thu, chi ngân sách

Nhà nước 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải pháp 6 tháng cuối năm 2022.

Trên cơ sở số liệu báo cáo của Cục Thuế, Cục Hải quan và ý kiến của các

Đại biểu tại buổi làm việc với Ban Kinh tế Ngân sách ngày 06/7/2022,  Sở Tài

chính xin dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện dự toán thu, chi ngân sách nhà

nước 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải pháp 6 tháng cuối năm 2022 (Có dự thảo

Báo cáo kèm theo).

 Sở Tài chính xin tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NS.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Ngọc

		thanhstchti@gmail.com
	2022-07-07T15:52:15+0700

		2022-07-07T15:52:45+0700

		ngoctv.ubnd@@hatinh.gov.vn
	2022-07-07T15:52:56+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2022-07-07T15:53:13+0700